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ــه‌هــا طاق  ــواد صــبــوحــی   هــرازگــاهــی کــه طــاقــت داروخــان جـ
ــازان دست به قلم می‌برد و  می‌شود، رئیس انجمن داروسـ
نامه می‌نویسد؛ به وزیر بهداشت، به مجلسی‌ها، به مدیران 
بیمه‌ها، به دبیر شورای عالی امنیت ملی و نامه‌هایی که به 
نشانی پاستور و برای رئیس‌جمهور ارسال می‌شود تا شاید 

روزی گره از کار داروخانه‌ها باز شود.
شهرام کلانتری خاندانی، حال بد بیش از ۱۵ هزار داروخانه 
خصوصی را روایت می‌کند؛ از چک‌های برگشتی مؤسسان 
داروخانه‌هایی می‌گوید که به مرز ورشکستگی رسیده‌اند، از 
نسیه‌فروشی داروخانه‌ها، از زندانی شدن داروسازهای طلبکار 
و بی‌خیالی بیمه‌های بدهکار انتقاد می‌کند، هشدار می‌دهد، 
التماس می‌کند و هرازگاه در نامه‌هایش این عبارت پرتکرار را 

هم می‌نویسد: »... پیرو مکاتبات مکرر قبلی«.

داروخانه های خصوصی کاملا خرُد شده‌اند■
ــازان در تازه‌ترین نامه‌ای که چند روز  رئیس انجمن داروسـ
پیش؛ در 29 اردیبهشت به رئیس‌جمهور نوشت از فرصتی 
گفت که در چرخه بروکراسی به سرعت در حال سپری شدن 
است، اما با این‌حال نه وزارت بهداشت، نه وزارت رفاه و نه 
سازمان تأمین اجتماعی، برنامه‌ریزی جدی، مؤثر و زیربنایی 
برای پرداخت منظم و مستمر مطالبات داروخانه‌ها انجام 
نــداده‌انــد. وضعیتی که موجب شــده بیمه‌های سلامت و 
تأمین اجتماعی به ترتیب با بیش از ۶ و ۵ ماه، رکورددار بدهی 

به داروخانه‌ها شوند.
او در این نامه تأکید می‌کند در شرایط موجود، اقتصاد ضعیف 
داروخانه‌های خصوصی کاملاً خرُد شده به‌طوری که دیگر توان 

ادامه دادن را ندارند.
کلانتری بــرای بــرون‌رفــت از ایــن بن‌بست، از رئیس‌جمهور 
می‌خواهد دستور دهد اجازه انجام یکی از این دو پیشنهاد 
بــه مــؤســســان داروخــانــه‌هــا داده شــود؛نــخــســت موافقت 
رئیس‌جمهور با عدم پذیرش نسخه‌ها به صورت بیمه، همراه 
با ارائه فاکتور نقدی به بیماران و دیگر، دستور اکید پزشکیان به 
شرکت‌های پخش دارو درخصوص صدور فاکتورهای دارویی 
با سررسید دست‌کم ۶ ماه همراه با وجود سازوکار مؤثر برای 
جلوگیری از هرگونه امتناع از فروش دارو در شرکت‌های پخش 

و یا اقدام‌های سلیقه‌ای.
رئیس انجمن داروســازان یک‌بار دیگر هم ۱۹ اسفند ۱۴۰۳ 
در نامه مشابهی به رئیس‌جمهور با اشاره به حال ناخوش 
داروخانه‌ها، ابتدا از وی خواسته بود دستور دهد مطالبات 
داروخانه‌ها پرداخت شود و دیگر اینکه اجازه دهد داروخانه‌ها 

نسخه‌های بیماران را به صورت آزاد بپذیرند.
وی یک ماه پیش از آن، نامه‌ای هم به علی‌اکبر احمدیان، 
دبیر شــورای عالی امنیت ملی نوشت و در آن از مشکلات 
داروخانه‌ها و پرداخت نشدن مطالبات آن‌ها از سوی سازمان 

تأمین اجتماعی و سازمان هدفمندی یارانه‌ها گفت.
25 شهریور یک‌سال بعد، بار دیگر کلانتری با ارســال نامه 
دیگری به رئیس‌جمهور از وی خواست به موضوع تسویه 

مطالبات داروسازان توسط تأمین اجتماعی رسیدگی کند.
پس از ارســال همین نامه بــود که رئیس‌جمهور خطاب به 
ــاه اجتماعی از وی خواست  ــر تــعــاون، کــار و رف مــیــدری، وزی
مطالبات داروسازان را که توسط تأمین اجتماعی به ۷۰ همت 
رسیده است! پیگیری کند تا حل شود.با این‌حال و پس از 
تمام نامه‌هایی که تا امروز به دست مخاطبانش رسیده است، 
بــاز هم مسئولان دارو و درمــان همچنان از بدهی سنگین 
شرکت‌های بیمه و سازمان هدفمندی یارانه‌ها و از ۸۰درصد 
داروخانه‌هایی که در آستانه ورشکستگی قــرار گرفته‌اند، 

می‌گویند.

آفت چک‌های برگشتی■
از میان بیش از ۱۷ هزار داروخانه در کشور، حدود  15 هزار داروخانه 
خصوصی هستند و این در حالی است که نیمی از نبض بازار 

دارویی کشور در دست هزارو۷۰۰ داروخانه دولتی قرار دارد.
آن‌طـــور کــه داروســــازان می‌گویند بسیاری از داروخــانــه‌هــای 
خصوصی به‌دلیل چک‌های برگشتی از چرخه تأمین دارو خارج 

شده‌اند و شرکت‌های پخش دیگر با آن‌ها همکاری نمی‌کنند.
چک‌هایی که گفته می‌شود مبلغ آن‌ تا مرداد سال گذشته 
4 هزار میلیارد تومان بوده است. مشکل چک‌های برگشتی 
اینجاست؛ هر داروسازی که چک او برگشت می‌خورد، دیگر 
نمی‌تواند دسته‌چک بگیرد و در عمل شرکت‌های پخش 
با این داروســاز دیگر کار نمی‌کنند و کالا نمی‌فروشند و این 

داروخانه‌ها به‌ سمت ورشکستگی ‌می‌روند.
هادی احمدی، عضو هیئت مدیره انجمن داروسازان ایران، به 
خبرنگار مهر می‌گوید: متأسفانه بیمه‌ها و سازمان هدفمندی 
یارانه‌ها، از آذر ۱۴۰۴ تا کنون، هیچ پرداختی به داروخانه‌ها 
نداشته‌اند و فقط سازمان تأمین اجتماعی، به‌تازگی یک ماه 

مربوط به آذر را پرداخت کرده که دردی دوا نمی‌کند.
وی با عنوان اینکه سازمان تأمین اجتماعی هر ماه ۳ همت 
بدهکاری به داروخانه‌های بخش خصوصی دارد، می‌افزاید: 

تأمین اجتماعی با پرداخت بدهی آذر ، هنوز ۱۵ هزار میلیارد 
تومان به داروخانه‌ها بدهکار است.

ادامــه این وضعیت موجب می‌شود داروخانه‌ها پولی برای 
خرید دارو نداشته باشند و درنهایت، این بیماران هستند که 

از این وضعیت آسیب می‌بینند.
از سوی دیگر گران شدن قیمت داروهــا موجب شده میزان 
مطالبات داروخــانــه‌هــا از سازمان‌های بیمه‌گر، چهار برابر 
شود و همین مسئله سبب می‌شود روند پرداخت مطالبات 

داروخانه‌ها با مشکل مواجه شود.

داروخانه‌ها روزبه‌روز خالی‌تر می‌شوند■
نایب‌رئیس انجمن داروســازان ایران هم از انباشت بیش از 
۳۰ هزار میلیارد تومان مطالبات پرداخت‌نشده سازمان‌های 
بیمه‌گر خبر می‌دهد و معتقد اســت بحران نقدینگی در 
زنجیره تأمین دارو می‌تواند به تشدید کمبودهای دارویــی 
و حتی تعطیلی داروخــانــه‌هــا منجر شــود. بــه دلیل اینکه 
سازمان‌های بیمه‌گر مشکلات پرداخت دارند و توان پرداخت 

به‌موقع مطالبات داروخانه‌ها را ندارند، داروخانه‌ها روزبه‌روز 
خالی‌تر می‌شوند. شرایط پرداختی بیمه‌ها به نحوی است که 
داروخانه‌ها با پولی که دریافت می‌کنند، صرفاً نفس می‌کشند 
و فقط ادامــه حیات دارنــد، اما توان حفظ موجودی دارویی 

روزبه‌روز کاهش می‌یابد.
ــام مطالبات  محمد منفرد بــه ایسنا مــی‌گــویــد: آمـــار و ارقـ
داروخانه‌ها در شرایطی مطرح می‌شود که سازمان‌های بیمه‌گر 
باید مطالبات داروخانه‌ها را تا پایان آذر تسویه می‌کردند اما 

مطالبات شهریور همچنان پابرجاست. 
در ادامه این روند، داروخانه‌ها ناچار می‌شوند برخی داروها را 
یا اصلاً  تأمین نکنند یا به مقدار محدود تهیه کنند. همچنین 
کمبود نقدینگی سبب افزایش چک‌های برگشتی داروخانه‌ها 
شده و شرکت‌های دارویی نیز داروخانه‌هایی را که چک برگشتی 
دارنــد، تحریم می‌کنند و دارو در اختیار آن‌ها قرار نمی‌دهند. 
این فشار به شرکت‌های دارویــی منتقل شده و درنهایت به 
تولیدکنندگان و واردکنندگان می‌رسد که آن‌ها نیز با کمبود 
نقدینگی ریالی و ارزی مواجه می‌شوند. چنین شرایطی می‌تواند 

سبب کمبودهای گسترده در درازمدت شود.
از ســوی دیگر بسیاری از همکاران ما با فشار شدید مالی 
فعالیت می‌کنند و صورت خود را با سیلی سرخ نگه‌می‌دارند؛ 
وام‌های سنگین، فروش خودرو، طلا و حتی املاک شخصی 
ــه فعالیت داروخــانــه‌هــا بــه یــک واقعیت تبدیل  بـــرای ادامـ
شده است. سود داروخانه‌ها ۱۲ تا ۱۵درصد است، اما سود 
تسهیلات بانکی بــه  ۲۵ تــا ۳۵ درصــد مــی‌رســد، ایــن رونــد 

می‌تواند به ورشکستگی داروخانه‌ها منجر شود.

وعده تأمین اجتماعی■
نگرانی درخــصــوص چگونگی پــرداخــت بدهی بیمه‌ها به 
داروخانه‌ها در حالی است که سلمان اسحاقی، سخنگوی 
کمیسیون بهداشت مجلس می‌گوید: معوقات داروخانه‌ها تا 
آبان پرداخت شده و تأمین اجتماعی برای پرداخت به‌موقع 

مطالبات داروخانه‌ها در حال برنامه‌ریزی است.
اسحاقی به نشست سه‌شنبه هفته گذشته کمیسیون 
بهداشت و درمان مجلس با مدیرعامل، اعضای هیئت 
مدیره، معاونان و مدیران سازمان تأمین اجتماعی اشاره 
می‌کند و می‌افزاید: در این نشست رئیس سازمان تأمین 
اجتماعی در گزارشی اعــام کرد معوقات داروخانه‌ها تا 
ــرای پــرداخــت به‌موقع مطالبات  ــان پــرداخــت شــده و ب آب
نیز برنامه‌ریزی‌های لازم در سازمان صورت گرفته است. 
پرداخت به‌موقع مطالبات داروخانه‌ها می‌تواند زمینه 
افزایش خدمات‌دهی، تقویت انگیزه برای تأمین دارو و 
دسترسی آسان‌تر بیماران به داروهای مورد نیاز را فراهم 
کند و این موضوع از اولویت‌های مورد تأکید در نشست 

سه‌شنبه گذشته بود. 

15 هزار داروخانه خصوصی از تسویه نشدن بدهی سازمان‌های بیمه‌گر به ستوه آمده‌اند  
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آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه ای( کلاسه 140400134
به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۴۰۰۱۳۴ متعهدین : سیدرضا زاد خوش )متعهد( مهدی هویدائی 
زوارم )ضامن( و ربابه مهدی زاده )ضامن( - متعهد له: بانک رفاه کارگران شــیروان تشــکیلی شــعبه 
اجراء اداره ثبت اســناد و املاک شــیروان مزایده مورد بازداشــت دو دانگ و چهل و هفت صدم دانگ 
مشــاع  )۲،۴۷ ( از ششــدانگ زمیــن مزروعی پلاک ثبتی ۸۴۶۵ فرعی ) هشــت هــزار و چهار صد و 
شــصت و پنج فرعی ( از ۱۳ اصلی ) ســیزده اصلی ( واقع در بخش ۵ قوچان ) پنج قوچان ( ناحیه۰۳ 
به مســاحت ششــدانگ ۷۰۰۰ متر مربع  )هفت هزار متر مربع ( که ششدانگ بنام آقای سیدرضا زاد 
خوش فرزند هدایت شماره شناسنامه ۲۳۷۱۳ تاریخ تولد ۱۳۵۰،۰۳،۱۰ صادره از شیروان دارای شماره 
ملی ۰۸۲۸۰۱۰۶۸۴ با شماره مستند مالکیت ۱۲۹۰۵۸ تاریخ ۱۴۰۳،۱۲،۲۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره 
۳۸ شهر شیروان استان خراسان شمالی موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۲۱۹۹۷ سری الف 
سال ۰۳ با شــماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۳۲۰۳۰۷۱۱۴۰۱۱۱۳۲ ثبت گردیده است و آدرس ملک شیروان 
روبروی پمپ بنزین آقای ســاعد ضلع جنوبی کمر بندی جدید در اراضی پلاک ۱۳ اصلی شــیروان می 
باشــد و محدودیت : چهار مورد بازداشــت دائم بموجب دستور شــماره ۱۴۰۴۰۴۰۰۷۱۵۰۰۰۰۱۲۹ مورخ 
۱۴۰۴،۰۳،۲۰ صادره از واحد اجرای اســناد رســمی شــیروان به میزان شــش دانگ عرصه و اعیان به 
نفع بانک رفاه کارگران برای مالکیت ســیدرضا زاد خوش بازداشــت می باشــد بموجب دستور شماره 
۱۴۰۴۲۷۹۹۰۰۰۳۵۷۱۳۰۵ مــورخ ۱۴۰۴،۰۵،۲۷ صادره از شــعبه ۴ دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان 
شیروان به مبلغ ۳۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ به نفع همان شعبه برای مالکیت سیدرضا زاد خوش بازداشت می 
باشد بموجب دستور شــماره ۱۴۰۴۰۴۰۰۷۱۵۰۰۰۰۳۷۴ مورخ ۱۴۰۴،۰۹،۲۵ صادره از واحد اجرای اسناد 
رسمی شیروان به میزان شش دانگ عرصه و اعیان برای مالکیت سیدرضا زادخوش بازداشت می باشد 
بموجب دســتور شــماره ۱۴۰۴۰۴۰۰۷۱۵۰۰۰۰۴۱۹ مورخ ۱۴۰۴،۱۱،۱۴ صادره از واحد اجرای اسناد رسمی 
شــیروان به میزان شــش دانگ عرصه و اعیان برای مالکیت سیدرضا زادخوش بازداشت می باشد که 
ششــدانگ پلاک ثبتی ۸۴۶۵ فرعی ) هشــت هزار و چهار صد و شــصت و پنج فرعی ( از ۱۳ اصلی ) 
سیزده اصلی ( واقع در بخش ۵ قوچان ) پنج قوچان ( ناحیه ۰۳ توسط کارشناس رسمی دادگستری 
بــه تاریخ ۱۴۰۴،۱۱،۰۷ به مبلغ ۱۴،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال ) چهارده میلیارد ریال معادل یک میلیارد و چهار 
صد میلیون تومان ( ارزیابی و مبلغ ارزیابی قطعی می باشد که ارزش دو دانگ و چهل و هفت صدم 
دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی ۸۴۶۵ فرعی ) هشت هزار و چهار صد و شصت و پنج فرعی( از ۱۳ 
اصلی  )سیزده اصلی ( واقع در بخش ۵ قوچان ) پنج قوچان ( ناحیه ۰۳ به مبلغ ۵،۷۷۹،۶۳۸،۳۵۶ 
ریال ) پنج میلیارد و هفتصد و هفتاد و نه میلیون و ششــصد و ســی و هشت هزار و سیصد و پنجاه 
و شش ریال ( می باشد و مبلغ ارزیابی قطعی میباشد و مطابق گزارش کارشناس رسمی دادگستری 
ششــدانگ زمین مزروعی پلاک ثبتی ۸۴۶۵ فرعی )هشــت هزار و چهار صد و شصت و پنج فرعی ( از 
۱۳ اصلی ) ســیزده اصلی ( واقع در بخش ۵ قوچان ) پنج قوچان ( ناحیه۰۳ به مســاحت ششدانگ 
۷۰۰۰ متــر مربع ) هفت هزار متر مربع ( که ششــدانگ بنام آقای ســیدرضا زاد خوش فرزند هدایت 
شماره شناســنامه ۲۳۷۱۳ تاریخ تولد ۱۳۵۰،۰۳،۱۰ صادره از شیروان دارای شماره ملی ۰۸۲۸۰۱۰۶۸۴ 
با شماره مستند مالکیت ۱۲۹۰۵۸ تاريخ ۱۴۰۳،۱۲،۲۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۸ شهر شیروان 
استان خراسان شمالی که بصورت یک قطعه زمین مزروعی آبی است ولی به علت خشک شدن قنات 
شــیروان آب موجود نیســت و حدود اربعه آن عبارتند از : شــمالاً بطول )۲۳.۵۰( بیست وسه متر و 
پنجاه سانتیمتر به حریم کمربندی جدید شرقاً : غيره بطول )۰۰ / ۲۳۴( دویست وسی و چهار متر به 
باقیمانده سیزده اصلی جنوباً : بطول )۵۰ / ۳۴( سی و چهار متر و پنجاه سانتیمتر به به حریم رودخانه 
غرباً : بطول )۰۰ / ۲۳۲( دویست وسی و دو متر به باقیمانده سیزده اصلی ، مزایده دو دانگ و چهل 
و هفت صدم دانگ مشاع ) ۲،۴۷ ( از ششدانگ زمین مزروعی پلاک ثبتی ۸۴۶۵ فرعی ) هشت هزار 
و چهار صد و شــصت و پنج فرعی ( از ۱۳ اصلی ) ســیزده اصلی ( واقع در بخش قوچان ) پنج قوچان 
( ناحیه ۰۳ به مساحت ششدانگ ۷۰۰۰ متر مربع  )هفت هزار متر مربع ( از ساعت ۹ الی ۱۲ روز یک 
شنبه مورخ ۱۴۰۵،۰۳،۱۷ )هفدهم خرداد ماه سال یکهزار و چهار صد و پنج ( در محل اداره ثبت اسناد 
و املاک شیروان شعبه اجراء بنشانی استان خراسان شمالی شهرستان شیروان خیابان امام رضا )ع( 
جنب بیمارستان امام خمینی )ره ( از طریق مزایده به فروش می رسد و مزایده مورد بازداشت دو دانگ 
و چهل و هفت صدم دانگ مشــاع ) ۴۷/۲ ( از ششــدانگ زمین مزروعی پلاک ثبتی ۸۴۶۵ فرعی ) 
هشت هزار و چهار صد و شصت و پنج فرعی ( از ۱۳ اصلی ) سیزده اصلی ( واقع در بخش ۵ قوچان 
) پنج قوچان ( ناحیه ۰۳ که طبق نظریه کارشــناس رســمی دادگســتری مورخه ۱۴۰۴/۱۱/۰۷ از مبلغ 
۵/۷۷۹/۶۳۸/۳۵۶ ریال ) پنج میلیارد و هفتصد و هفتاد و نه میلیون و ششــصد و ســی و و هشت 
هزار و سیصد و پنجاه و شش ریال ( شروع و به بالاترین قیمتی که خریدار داشته باشد نقدأ فروخته 
خواهد شد و مزایده حضوری است شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد و منوط به پرداخت ۱۰ ده 
درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب سپرده ثبت و تحت شناسه واریز اعلامی و حضور خریدار یا 
نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. لذا خریدار و یا خریداران می بایست جهت شرکت در مزایده 
به دلیل سیستم بانک مرکزی برای تایید وجوه واریزی موارد ذیل را رعایت نمایند : ۱- پرداخت از طريق 
pc pos ، (پوز( ۴۸ ســاعت قبل از شروع وقت مزایده ۲-پرداخت از طریق سیستم بانکی ۷۲ ساعت 
اداری قبل از شــروع مزایده . همچنین اســترداد وجوه از دهم ماه بعد قابل اجرا میباشــد. همچنین 
اصل فیش واریزی مبلغ ودیعه ده درصد بنام خود را به همراه درخواست کتبی به واحد اجرا تسلیم و 
ثبت نمایند . ضمناً برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ 
مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب 
سپرده ثبت واریز نکند ، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این 
صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد. و همچنین هزینه های دولتی به 
شرح ماده ۴۰ - آئین نامه اجراء نقداً وصول بعهده برنده مزایده است و تنظیم سند انتقال موکول به 
ارائه مفاصا حسابهای دارایی و شهرداری و ... خواهد بود و در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت 
هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد. این آگهی پس از تائید فرآیند مزایده 
در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت. ضمناً برابر ماده ۳۹ مکرر آئین نامه اجرا در کلیه 
پرونده های اجرایی که مال مورد مزایده به بستانکار واگذار میشود بدهکار میتواند ظرف دو ماه از تاریخ 
مزایده حسب مورد اقدام به پرداخت بدهی خود نمایند این زمان برای واحدی تولیدی تا قبل از تنظیم 
و امضا سند انتقال اجرایی اموال یا تحویل مال منقول است، چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد 
، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و مکان مقرر برگزار خواهد شــد . آ-۱۴۰۵۰۳۵۵۴    

تاریخ انتشار آگهی : ۱۴۰۵،۰۳،۰۴                              
  محمد زارعی-رییس ثبت اسناد و املاک شیروان 

آگهی تحدید حدود عمومی حوزه ثبتی شهرستان جغتای 
پیرو آگهي نوبتي منتشــره و آگهي قبلی و به اســتناد  ماده ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت املاک تحدید حدود 

پلاکهای زیر :                              
**   بخش ۴ سبزوار  )حوزه ثبت ملک جغتای(

اراضي حطیطه  پلاك  ۶۴ -  اصلي
۶۱۱  فرعي -  آقای علی اکبر حطیطهء  فرزند غلامحسین ششدانگ یک قطعه زمین در تاریخ ۲۵ / ۰۳ / ۱۴۰۵ .
۶۱۲  فرعي -  آقای علی اکبر حطیطهء  فرزند غلامحسین ششدانگ یک قطعه زمین در تاریخ ۲۵ / ۰۳ / ۱۴۰۵ .
۶۱۳  فرعي -  آقای علی اکبر حطیطهء  فرزند غلامحسین ششدانگ یک قطعه زمین در تاریخ ۲۵ / ۰۳ / ۱۴۰۵ .
۶۱۴  فرعي -  آقای حسین حطیطهء  فرزند اسماعیل ششدانگ یک قطعه زمین در تاریخ ۲۵ / ۰۳ / ۱۴۰۵ .
۶۱۵  فرعي -  آقای حسین حطیطهء  فرزند اسماعیل ششدانگ یک قطعه زمین در تاریخ ۲۵ / ۰۳ / ۱۴۰۵ .

اراضي  ابوچناری  پلاك   ۸۸ -  اصلي
۷۴۴  فرعي -  آقای هادی ابوچناری فرزند برات ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در تاریخ  ۲۶ / ۰۳ / ۱۴۰۵ .

اراضي فریمانهء  پلاك  ۹۴ -  اصلي
۸۶۶  فرعي -  آب و فاضلاب استان خراسان رضوي ششدانگ يك قطعه زمين مشتمل بر تأسيسات 

آبرساني)پمپاژ فریمانهء( در تاریخ  ۲۶ / ۰۳ / ۱۴۰۵ .
**   بخش ۷ سبزوار  )حوزه ثبت ملک جغتای(

اراضي جغتای  پلاك  ۵-  اصلي
۵۰۹۲  فرعي -  آقای محمود بشارتی پور  فرزند شاهبداغ  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجّر 

مشتمل بر باغ پسته در تاریخ  ۲۶ / ۰۳ / ۱۴۰۵ .
۵۴۵۱  فرعي -  خانم عزت نویدیان  فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در تاریخ  ۲۶ / ۰۳ / ۱۴۰۵ .
۵۴۶۳  فرعي -  آقای علی فرجاد  فرزند مصیب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در تاریخ  ۲۶ / ۰۳ / ۱۴۰۵ .
۵۴۶۹  فرعي -  آقای علیرضا جغتائی  فرزند غلامحسین ششدانگ یک قطعه زمین مشجّر در تاریخ  ۲۷ / ۰۳ / ۱۴۰۵ .
۵۴۸۵  فرعــي -  آقایــان  علــی اکبر و محمدعلی و محمد همگی با نــام خانوادگی ناصحیان فرزندان 

شیرعلی )بالمثالثه( ششدانگ یک قطعه محوطه و زمین متصل در تاریخ  ۲۷ / ۰۳ / ۱۴۰۵ .
اراضي عباس آباد قندی  پلاك  ۱۵۹ -  اصلي

۲۱۸  فرعي -  آب و فاضلاب اســتان خراسان رضوي ششدانگ يك قطعه زمين مشتمل بر تأسيسات 
آبرساني)مخزن آب عباس آباد قندی( در تاریخ  ۲۷ / ۰۳ / ۱۴۰۵ .

اراضي عبدل آباد  پلاك  ۱۶۷ -  اصلي
۹۲۱  فرعي -  آب و فاضلاب اســتان خراســان رضوي ششدانگ يك قطعه زمين مشتمل بر تأسيسات 

آبرساني)چاه مجتمع خیبر گوری( در تاریخ  ۲۷ / ۰۳ / ۱۴۰۵ .
اراضي ابویسان  پلاك  ۱۷۶ -  اصلي

۱۵۴۱  فرعي -  آب و فاضلاب استان خراسان رضوي ششدانگ يك قطعه زمين مشتمل بر تأسيسات 
آبرساني)چاه ابویسان( در تاریخ  ۲۷ / ۰۳ / ۱۴۰۵ .

اراضي  حجت آباد   پلاك  ۱۸۸ -  اصلي
۲۴۰  فرعي -  موقوفه باباعلی به تصدی اداره اوقاف و امورخیریه جغتای ششــدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی در تاریخ  ۳۰ / ۰۳ / ۱۴۰۵ .
اراضي   حسین آباد رحیم خان   پلاك  ۴۸۱ -  اصلی

۸۰۴  فرعي -  آقای سکینه حسین آبادی  فرزند قربانعلی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در تاریخ  ۳۰ / ۰۳ / ۱۴۰۵ .
اراضي  عبدل آباد اکراد پلاك  ۴۹۴ -  اصلي

۳۴۰  فرعي -  خانم شهربانو رحیمی فرزند حسن  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در تاریخ  ۳۰ / ۰۳ / ۱۴۰۵ .

۳۴۱  فرعي -  خانم شهربانو رحیمی فرزند حسن  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در تاریخ  ۳۰ / ۰۳ / ۱۴۰۵ .

۳۴۳  فرعي -  خانم شهربانو رحیمی فرزند حسن  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در تاریخ  ۳۰ / ۰۳ / ۱۴۰۵ .
اراضي  شفیع آباد اکراد پلاك  ۵۰۴ -  اصلي

۳۱۶  فرعي -  آقای براتعلی خانجان زاد فرزند نصراله ششدانگ یک قطعه زمین در تاریخ  ۳۱ / ۰۳ / ۱۴۰۵ .

۳۱۷  فرعي -  آقای عباسعلی شفیع آبادی فرزند شیراله ششدانگ یک قطعه زمین در تاریخ  ۳۱ / ۰۳ / ۱۴۰۵ .
اراضي  مزرعه شقانی پلاك  ۵۰۶ -  اصلي

۹۷  فرعي -  آقای عبدالعلی عابدینی فرزند اســماعیل قســمتی از یک قطعــه زمین مزروعی پلاک ۷ 
فرعی در تاریخ  ۳۱ / ۰۳ / ۱۴۰۵ .

۹۸  فرعي -  آقای عبدالعلی عابدینی فرزند اســماعیل قســمتی از یک قطعه زمین مزروعی پلاک  ۸۸  
فرعی در تاریخ  ۳۱ / ۰۳ / ۱۴۰۵ .

۹۹  فرعي -  آقای عبدالعلی عابدینی فرزند اســماعیل قســمتی از یک قطعه زمین مزروعی پلاک  ۸۹  
فرعی در تاریخ  ۳۱ / ۰۳ / ۱۴۰۵ .

لذا به موجب ماده ۱۴  قانون ثبت املاک، صاحبان املاک و مجاورین شماره  فوق الذکر بوسیله این 
آگهی  اخطار  میشــوند که در  روزهای   شــنبه  لغایت  چهارشنبه  تاریخ های فوق، از ساعت ۳۰  : ۸ 
صبــح لغایــت  ۰۰ : ۱۳  بعداز ظهر در محل حضور به هم رســانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک 
یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ، ملک آنها با 
حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک که در 
موقع مقرر فوق حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت املاک از تاریخ تحدید حدود ظرف ســی 
روز  پذیرفته خواهد شده و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض 
ثبتی ، معترضین میبایســت از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ، ظرف مدت یک ماه  دادخواست 
اعتــراض خــود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهــی لازم را از مرجع مذکور اخذ و به این اداره 

تسلیم نمایند. آ۱۴۰۵۰۳۵۵۵    تاریخ انتشار :۰۴ /۰۳ /  ۱۴۰۵       م الف  ۳
محمد هادیان - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيــت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۳۴۰-   ۱۴۰۵،۰۲،۲۹ هيــات اول / موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي 
تصرفــات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم زهرا جغتائي فرزند غلامرضا بشــماره شناســنامه ۳۹۲۰ 
صادره از جغتاي در شــش دانگ يك قطعه زمين مزروعي به مســاحت ۷۱۶۵.۵۶ متر مربع قسمتی 
از۴۱ فرعی از  ۱۷-اصلی موســوم به اراضی مزرعه طرســک  بخش ۷حــوزه ثبت ملک جغتای از محل 
مالکیت مشاع آقای غلامرضا جغتایی فرزند حسین به شناسنامه شماره ۲۰محرز گرديده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صورت انقضاي مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.آ-۱۴۰۵۰۳۵۶۴
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۴                     تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۰۳/۲۰

محمد هادیان-رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان جغتای

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيــت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۳۴۴-  ۱۴۰۵،۰۲،۲۹ هيــات اول / موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/ابراهيم جغتائي فرزند غلامرضا بشــماره شناسنامه ۳۵۱۲ 
صادره از جغتاي در شــش دانگ يك قطعه زمين مزروعي به مســاحت ۴۶۷۲.۸۴ متر مربع قسمتی 
از۴۱ فرعی از  ۱۷-اصلی موســوم به اراضی مزرعه طرســک  بخش ۷حــوزه ثبت ملک جغتای از محل 
مالکیت مشاع آقای غلامرضا جغتایی فرزند حسین به شناسنامه ۲۰ محرز گرديده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صورت انقضاي مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.آـ۱۴۰۵۰۳۵۶۷
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۴                        تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۰۳/۲۰

محمد هادیان-رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان جغتای

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيــت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۳۴۶-   ۱۴۰۵،۰۲،۲۹ هيــات اول / موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/محمود جغتايي فرزند علي بشماره شناسنامه ۱۳۶۲ صادره 
از در شش دانگ يك قطعه زمين مزروعي و مشجر به مساحت ۲۲۹۸۰.۶۰ متر مربع قسمتی ازپلاک 
۴۱ فرعی از ۱۷اصلی موسوم به اراضی طرسک بخش ۷حوزه ثبت ملک جغتای ازمحل مالکیت مشاع 
ثبتی اســداله عندلیبی فرزند ابوالقاســم محرز گرديده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشــته باشــند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.آ۱۴۰۵۰۳۵۷۰
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۴          تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۰۳/۲۰

محمد هادیان-رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان جغتای

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيــت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۳۴۸-  ۱۴۰۵،۰۲،۲۹ هيــات اول / موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي محمد رضا ســديدي فرزند ابوالقاســم بشماره شناسنامه 
۱۰۶۸ صادره از در شــش دانگ يك قطعه زمين مزروعی  قســمتی از پلاکهای ۱۹۱ و ۱۹۴ و ۱۹۶ و ۲۰۲ و 
۲۰۳ و ۲۰۸ و ۲۱۱ و ۲۱۵ فرعی از ۱۷۶ اصلی موسوم به اراضی ابویسان بخش ۷ حوزه ثبت ملک جغتای 
ازمحل مالکیت مشاع ثبتی جان محمد خان الهیاری فرزند طهماسب محرز گرديده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صورت انقضاي مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.آ-۱۴۰۵۰۳۵۷۲
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۴                     تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۰۳/۲۰

محمد هادیان-رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان جغتای

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيــت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۳۵۲-  ۱۴۰۵،۰۲،۲۹ هيــات اول / موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/اكبر كيوانلوشهرســتانكي فرزند محمداســماعيل بشماره 
شناسنامه ۱۴۴۹ صادره از مركزي در شش دانگ يك قطعه زمين مزروعي به مساحت ۳۵۸۲۶.۸۲ متر 
مربع قسمتی از ۱۸-اصلی موسوم به اراضی شهرستانک بخش ۷ حوزه ثبت ملک جغتای از محل مالکیت 
مشاع آقای علیرضا کیوانلو شهرستانکی فرزند غلامحسین  به شماره شناسنامه ۳  نسبت به ۴ سهم 
از ۱۲۰۰ محرز گرديده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 
شــد.آ-۱۴۰۵۰۳۵۷۴    تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۴    تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۰۳/۲۰

محمد هادیان-رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان جغتای

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيــت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۳۴۲-  ۱۴۰۵،۰۲،۲۹ هيــات اول / موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/ابراهيم جغتائي فرزند غلامرضا بشــماره شناسنامه ۳۵۱۲ 
صادره از جغتاي در شــش دانگ يك قطعه زمين مزروعي به مساحت ۲۰۵۱۸.۳۳ متر مربع قسمتی 
از۴۱ فرعی از  ۱۷-اصلی موســوم به اراضی مزرعه طرســک  بخش ۷حــوزه ثبت ملک جغتای از محل 

مالکیت مشاع آقای غلامرضا جغتایی فرزند حسین به شناسنامه ۲۰ محرز گرديده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صورت انقضاي مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.آ-۱۴۰۵۰۳۵۷۶
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۴                     تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۰۳/۲۰

محمد هادیان-رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان جغتای

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيــت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۳۵۰-   ۱۴۰۵،۰۲،۲۹  هيات اول / موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/ اكبر كيوانلوشهرســتانكي فرزند محمداســماعيل بشماره 
شناســنامه ۱۴۴۹ صادره از مركزي در شش دانگ يك قطعه زمين مزروعي به مساحت ۹۵۸۹.۱۰ متر 
مربع قســمتی از ۱۸-اصلی موســوم به اراضی شهرســتانک بخش ۷ حوزه ثبت ملک جغتای از محل 
مالکیت مشاع آقای علیرضا کیوانلو شهرستانکی فرزند غلامحسین  به شماره شناسنامه ۳  نسبت به 
۴ سهم از ۱۲۰۰محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي 
مي شــود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 
شد. آ-۱۴۰۵۰۳۵۷۸    تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۴        تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۰۳/۲۰

محمد هادیان-رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان جغتای

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيــت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۳۵۴-  ۱۴۰۵،۰۲،۲۹ هيــات اول / موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/ اكبر كيوانلوشهرســتانكي فرزند محمداســماعيل بشماره 
شناســنامه ۱۴۴۹ صادره از مركزي در شــش دانگ يك قطعه زمين مزروعي به مساحت ۷۴۷۹۶.۷۳ 
متر مربع قسمتی از ۱۸-اصلی موسوم به اراضی شهرستانک بخش ۷ حوزه ثبت ملک جغتای از محل 
مالکیت مشاع آقای علیرضا کیوانلو شهرستانکی فرزند غلامحسین  به شماره شناسنامه ۳  نسبت به 
۴ سهم از ۱۲۰۰ محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي 
مي شــود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 
شــد.آ۱۴۰۵۰۳۵۸۰   تاريخ انتشــار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۴      تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۰۳/۲۰
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هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيــت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۳۵۶-    ۱۴۰۵،۰۲،۲۹ هيات اول / موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/اكبر كيوانلوشهرســتانكي فرزند محمداســماعيل بشماره 
شناســنامه ۱۴۴۹ صادره از مركزي در شــش دانگ يك قطعه زمين مزروعي به مســاحت ۱۰۵۳۴.۸۷ 
متر مربع قسمتی از ۱۸-اصلی موسوم به اراضی شهرستانک بخش ۷ حوزه ثبت ملک جغتای از محل 
مالکیت مشاع خانم سکینه کیوانلو شهرستانکی فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه ۴۳۹  نسبت به 
۱۰سهم از ۱۲۰۰محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي 
مي شــود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 
شد.آ-۱۴۰۵۰۳۵۸۲   تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۴      تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۰۳/۲۰
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هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهــي موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيــت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۳۶۶-  ۱۴۰۵،۰۲،۳۰ هيــات اول / موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/اكبر كيوانلوشهرســتانكي فرزند محمداســماعيل بشماره 
شناسنامه ۱۴۴۹ صادره از مركزي در شش دانگ يك قطعه زمين مزروعي به مساحت ۲۲۴۰۳.۲۰ متر 
مربع قسمتی از ۱۸-اصلی موسوم به اراضی شهرستانک بخش ۷ حوزه ثبت ملک جغتای از محل مالکیت 
مشاع خانم سکینه کیوانلو شهرستانکی فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه ۴۳۹  نسبت به ۱۰سهم از 
۱۲۰۰ محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.آ-
۱۴۰۵۰۳۵۹۴    تاريخ انتشــار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۴          تاريخ انتشــار نوبت دوم :۱۴۰۵/۰۳/۲۰
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